

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงและซ่อมแซมถนนทางเข้าหมู่บ้าน บ้านคอกม้า หมู่ที่ 15 ต.โคกพระ อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม

ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 156.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาวันที่ 11 มีนาคม 2562

พร้อมถมลูกรังไหล่ทาง ช้างละ 0.20 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

แบบเลขที่ 7/2562 และ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	ถมลูกรังปรับพื้นที่	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	780.00	354.98	276,884.40	1.3624	483.62	377,227.31
5	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	5.00	164.96	824.80	1.3624	224.74	1,123.71
6	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	70.00	85.72	6,000.40	1.3624	116.78	8,174.94
7	Longitudinal Joint (รอยต่อตามยาว)	ม.	156.00	58.93	9,193.08	1.3624	80.29	12,524.65
8	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	9.36	78.59	735.60	1.3624	107.07	1,002.18
9	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					296,638.28		รวม	403,052.79
					ตัวอักษร (-สี่แสนสามพันบาทถ้วน-)		ปรับยอด	403,000.00

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

516.67

บาท/ตารางเมตร

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

296,638.28

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวไพบรณี พงศ์อรัญศักดิ์)

นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวันเพ็ญ จันทร์ชัย)

นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(นายชง ศิริโยธา)

นายชงโยธาชำนาญงาน